
MINISTERIO DEL INTERIOR
RKPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY

Montevideo,

VISTO: las necesidades de servicio;------------- -----------------------------------------------------------------

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;------------------------------------- -— -------- ---------------

------------- ...--------------------- EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA------------------------------------------

------------------------------------------- ----------- RESUELVE:-------------------------------------------------------------

lo .-CESE con fecha 14 de marzo de 2023 como Director de Investigaciones de la Policía 

Nacional, el señor Comisario Mayor (R) Nelson Nick ALBERNAZ SILVERA, C.l. No.

3.700.042-1.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2o.-NOTIFÍQUESE, comuniqúese.---------------------------------------------------------------------------------------

CACDH/VR.ar

9 - 0 2 3  Ja _ | _  O O T 3 S 3


